理 事 会 議 事 録

２０２４年６月１日午後２時２０分、弘前市大字豊田１丁目８－１ サンライフ弘前

集会室において理事会を開催した。

理事総数        １１名

出席した理事総数    １０名

監事総数          ２名

出席した監事数       ２名

理事 平川裕一 氏が選ばれて議長となり議長席に着き、ただちに下記議案の審議に入っ

た。

第１号議案 会長および副会長の選出について

議長は、定款第２８条第２項、第２８条第４項及び第２９条第３項に基づき、会長及び

副会長を選任する必要がある旨を述べ、議場に諮ったところ、満場一致をもって、会長は

理事 三橋武信 氏、副会長は理事 平川裕一 氏、理事 大塚基永 氏、理事 佐々木良範 氏、

に決定した。被選任者らは即時その就任を承諾した。なお、定款第２８条第３項に基づき、

会長をもって一般法人法上の代表理事とすることが確認された。

第２号議案 部長・委員長・ブロック長の選任について

会長は、部長・委員長・ブロック長の選任について、資料を提示し、協議を求めた。

議長は、以上のことを踏まえて、理事に諮ったところ、満場一致をもってこれに決定し

た。

副会長 平川氏は、今後の理事会には、選任された部長・委員長・ブロック長がオブザー

バーとして参加すると発言した。

＜各部局委員会報告＞

副会長 平川氏は資料を提出し、報告した。

副会長 平川氏は、理事会日程について、ＯＴ協会の会議と重なった場合は、日程変更す

る可能性があると発言した。

会長は、第３回理事会で、運転免許再開支援や県障がい者スポーツ大会など、また、今

後の方針について検討したいと発言した。

以上で本日の議案の審議を終了したので、議長は、午後時２時５０分に閉会を宣した。

上記の決議を明確にするため、本議事録を作成し、議長及び出席した理事及び監事が記

名押印する。

出席者により確認済み

２０２４年６月１日

一般社団法人青森県作業療法士会理事会において

議長・

副会長   平川 裕一   ○印

会 長   三橋 武信   ○印

副会長   大塚 基永   ○印

副会長   佐々木 良範  ○印

理 事   菩提寺 玲子  ○印

理 事   小枝 周平   ○印

理 事   今井 寛人   ○印

理 事   千葉 さおり  ○印

出席者により確認済み

理 事   小山内 啓   ○印

理 事   天坂 宗一朗  ○印

          監 事   藤原 健一   ○印

監 事   算用子 暁美  ○印

出席者により確認済み